

국립국제교육원

수신 수신자 참조

(경유)

제목 2022년 제3차 국립국제교육원 기간제 근로자(연구원) 채용 공고 안내

- 1. 귀 기관의 무궁한 발전을 기원합니다.
- 2. 국립국제교육원에서 한국어능력시험(TOPIK) 문제은행 구축 업무를 담당할 기간제 근로자(연구원)를 다음과 같이 공개 모집하오니, 관련 분야의 역량 있는 우수한 인재들이 많이 응모할 수 있도록 널리 알려주시기 바랍니다.

가. 채용분야 및 선발예정인원

채용분야(직종)	담당업무	인원	근무처
연구원	한국어능력시험	1명	국립국제교육원
	문제은행 구축 등		(경기도 성남시 분당구 소재)

나. 접수기간: 2022. 5. 4.(수) ~ 2022. 5. 15.(일)

다. 접수방법: 이메일 또는 등기우편 접수

라. 공고내용: [붙임] 공고문 참조

※ 국립국제교육원 홈페이지(www.niied.go.kr) 및 나라일터(www.gojobs.go.kr) 채용정보란에서도 확인할 수 있습니다.

붙임 2022년 제3차 국립국제교육원 기간제근로자(연구원) 채용 공고문 1부. 끝.



수신자 고등교육기관전체

협조자

시행 기획조정부-3994 (2022. 5. 4.) 접수

우 13557 경기도 성남시 분당구 정자일로 191, (정자동) / www.niied.go.kr

전화번호 02-3668-1348 팩스번호 02-742-1064 / kasasaki@korea.kr / 대국민 공개

나부터 실천해요. 부패와 거리두기!